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2 Wojewódzki Turniej Kwalifikacyjny  Seniorów - Stepnica 24.11.2024r.

tenis stołowy - seniorzy

1/16 finału 1/8 finału 1/4 finału 1/2 finału finał

Nalepa Kamil

0

Chałan Jakub

Wetklo Norbert

Wawrzycki Kamil

FAŁSZ
Nalepa Kamil

Wetklo Norbert
3:1 ( -5, 5, 1, 4 )

Kociuba Paweł
Kociuba Paweł

Szczerba Damian

Chabraszewski Wiesław

Merta Jan

Jelonek Wiktor

Dobrowolański Bartosz

Koper Łukasz

Babicz Krzysztof

Jabłoński Łukasz

0

Stanisławczyk Patryk

Dobrowolański Bartosz

Koper Łukasz

Kurek Jakub

0

Koper Szymon

0

Kurek Jakub

Kociuba Marcin

Wajda Dawid

0

Nalepa Kamil
3:0 ( 3, 7, 1 )

Dobrowolański Bartosz

Koper Łukasz

3:1 ( 5, 8, -9, 6 )

3:0 ( 10, 3, 4 )

3:0 ( 7, 9, 8 )

3:1 ( -8, 5, 4, 10 )

3:1 ( -6, 6, 4, 9 )

FAŁSZ

3:0 ( 5, 4, 9 )

Pietryga Łukasz

Pokorski Paweł

3:0 ( 5, 5, 16 )

FAŁSZ

3:1 ( -9, 6, 5, 8 )

FAŁSZ

3:0 ( 7, 7, 6 )

FAŁSZ

Kociuba Marcin

Wajda Dawid

Stanisławczyk Patryk

Szczerba Damian

Chabraszewski Wiesław

Wajda Dawid
3:1 ( 7, 5, -13, 9 )

Moralewicz Ireneusz

3:0 ( 0, 0, 0 )

Szczerba Damian

Chabraszewski Wiesław
3:1 ( -4, 12, 8, 0 )0

Pietryga Łukasz

Olbracht Rafał

Szymanowski Kryspin

FAŁSZ

Szymanowski Kryspin

Pyra Konrad

FAŁSZ

Antoszczyk Adam

Pyra Konrad

Moralewicz Ireneusz

0

Pokorski Paweł

3:0 ( 8, 8, 6 )
Pietryga Łukasz

Szymanowski Kryspin
3:0 ( 0, 0, 0 )

3:2 ( -8, 3, -7, 6 , 8 )
Nalepa Kamil

Wajda Dawid
3:1 ( 10, 4, -7, 7 )

3:0 ( 4, 3, 7 )

3:0 ( 3, 8, 6 )

Szczerba Damian

Szymanowski Kryspin
3:0 ( 9, 10, 8 )

3:0 ( 3, 7, 4 )
Nalepa Kamil

Szczerba Damian
3:1 ( -8, 7, 3, 4 )

Nalepa Kamil
3:0 ( 5, 6, 3 )
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7 miejsce

3:0 ( 7, 4, 7 )
Dobrowolański Bartosz

Wajda Dawid
3:1 ( 5, 11, -8, 9 )

Koper Łukasz

Dobrowolański Bartosz
Szymanowski Kryspin

3:2 ( -8, 2, 8, -7 , 7 )
Kociuba Paweł

Wajda Dawid

gry o miejsca 5 - 8

6 miejsce 5 miejsce 8 miejsce

7 - 8 5 - 6 4 miejsce 3 miejsce

0

Chałan Jakub

Wawrzycki Kamil

Pokorski Paweł

3:0 ( 0, 0, 0 )
Chałan Jakub

Koper Szymon

gry o miejsca 3-32

25 - 32 17 - 24 13 - 16

3:1 ( 7, -7, 7, 9 )
Koper Łukasz

>>>

0

FAŁSZ
Chałan Jakub

3:0 ( 7, 5, 5 )
Koper Szymon

FAŁSZ
Babicz Krzysztof

FAŁSZ
Jabłoński Łukasz

FAŁSZ

Antoszczyk Adam

Koper Szymon

Babicz Krzysztof

0

Merta Jan

0

Olbracht Rafał

Jabłoński Łukasz

0

Jelonek Wiktor

0

Merta Jan

FAŁSZ

0

3:0 ( 8, 9, 10 )

3:1 ( 6, -8, 6, 2 )
Dobrowolański Bartosz

3:0 ( 0, 0, 0 )
Babicz Krzysztof

Stanisławczyk Patryk
3:1 ( 1, -12, 9, 14 )

Kurek Jakub
3:0 ( 8, 10, 8 )

Wetklo Norbert

Moralewicz Ireneusz

Stanisławczyk Patryk

Kociuba Marcin

Kurek Jakub

Kociuba Paweł

Wetklo Norbert

Antoszczyk Adam

Pyra Konrad 3:0 ( 2, 1, 4 )
Koper Szymon

Koper Łukasz

3:0 ( 11, 4, 11 )

3:0 ( 0, 0, 0 )
Kociuba Marcin

3:0 ( 3, 4, 4 )
Kociuba Paweł

9 - 12

3:0 ( 7, 6, 7 )
Stanisławczyk Patryk

Dobrowolański Bartosz

Jelonek Wiktor

FAŁSZ
Olbracht Rafał

FAŁSZ

Szymanowski Kryspin

Kociuba Paweł

Kociuba Marcin

Kociuba Paweł

Koper Łukasz
Kociuba Marcin

Kociuba Marcin 3:0 ( 9, 9, 11 )
Kociuba Paweł

3:0 ( 7, 3, 7 )

Dobrowolański Bartosz
3:0 ( 6, 10, 6 )

3:0 ( 9, 4, 7 )
Kociuba Marcin

Pietryga Łukasz

3:0 ( 1, 3, 6 )
Kociuba Paweł

Chabraszewski Wiesław

Dobrowolański Bartosz
3:1 ( 6, 4, -6, 9 )

Kociuba Paweł
3:0 ( 8, 5, 7 )

3:0 ( 4, 4, 8 )
Kociuba Marcin



29
40

30
42

31
41

32

40
43

41

25
44

26
46

27
45

28

44
47

45

17
48

18
52

19
49

20
54

21
50

22
53

23
51

24

52
55

53

48
56

49
58

50
57

51

56
59

57

Jabłoński Łukasz
Olbracht Rafał 3:1 ( 12, 7, -9, 5 )

Merta Jan

Pyra Konrad

Moralewicz Ireneusz

Merta Jan

Antoszczyk Adam

19 - 20 18 miejsce

11 - 12 10 miejsce 9 miejsce

15 - 16 14 miejsce 13 miejsce

Olbracht Rafał
3:2 ( -9, -8, 3, 9 , 8 )

Jelonek Wiktor
3:2 ( -10, -6, 3, 4 , 7 )

Antoszczyk Adam
3:0 ( 0, 0, 0 )

17 miejsce

Wetklo Norbert

12 miejsce

3:0 ( 0, 0, 0 )
Pokorski Paweł

3:2 ( 8, 5, -5, -8 , 3 )
Pokorski Paweł

Chałan Jakub

Wetklo Norbert

Pokorski Paweł
3:2 ( -8, -8, 3, 6 , 6 )

Jabłoński Łukasz
3:0 ( 0, 0, 0 )

3:0 ( 0, 0, 0 )

gry o miejsca 17 - 24

21 - 24

Chabraszewski Wiesław
3:1 ( 7, 6, -8, 4 )

3:0 ( 9, 9, 9 )

Kurek Jakub
3:1 ( 4, -5, 7, 8 )

3:0 ( 8, 6, 3 )
Babicz Krzysztof

Kurek Jakub
3:1 ( 7, -9, 11, 11 )

11 miejsce

Stanisławczyk Patryk
Stanisławczyk Patryk

16 miejsce 15 miejsceWetklo Norbert

Koper Szymon

Stanisławczyk Patryk

Pietryga Łukasz

Chabraszewski Wiesław

Chałan Jakub

gry o miejsca 9 - 16

Pietryga Łukasz 3:0 ( 9, 9, 8 )

3:1 ( 5, 8, -7, 10 )
Koper Szymon

Chabraszewski Wiesław
3:1 ( 6, 6, -9, 8 )

Pyra Konrad

Pokorski Paweł

Babicz Krzysztof

Kurek Jakub

Moralewicz Ireneusz

Merta Jan

Olbracht Rafał

Jabłoński Łukasz

Jelonek Wiktor

Antoszczyk Adam 20 miejsce 19 miejsce

23 - 24 22 miejsce 21 miejsce

24 miejsce 23 miejsce

Jelonek Wiktor

Jabłoński Łukasz
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31 - 32 30 miejsce 29 miejsce

0
FAŁSZ

FAŁSZ
Wawrzycki Kamil

FAŁSZ

0
FAŁSZ

0

0
0

0
FAŁSZ

0

0

32 miejsce 31 miejsce

28 miejsce 27 miejsce

0

0

gry o miejsca 25 - 32

29 - 32 27 - 28 26 miejsce 25 miejsce

0

0

0

0

FAŁSZ

0

0

Wawrzycki Kamil

0

0

0

FAŁSZ
Wawrzycki Kamil

Wawrzycki Kamil
FAŁSZ

0
FAŁSZ

FAŁSZ
0

0
FAŁSZ

FAŁSZ
0

0


